次转增已实施完成，因此，河南潢川华英禽业总公司、河南农投金控股份有限公司、

深圳盛合汇富二期股权投资合伙企业（有限合伙）持有公司股份比例被稀释至5%

以下，达到《上市公司收购管理办法（2020�年修订）》等法律法规规定的披露标准。

一、股东权益变动概述

河南省信阳市中级人民法院（以下简称“信阳中院”或“法院” ）已于2021年11

月20日裁定受理河南华英农业发展股份有限公司（以下简称“华英农业” 或“公

司” ）破产重整一案，并指定北京市金杜（深圳）律师事务所和中勤万信会计师事务

所（特殊普通合伙）河南分所为管理人，负责重整期间的相关工作。 具体内容详见公

司于2021年11月22日在巨潮资讯网上对外披露的 《关于法院裁定受理公司重整的

公告》（公告编号：2021-071）。

2021年12月22日上午，信阳中院召开华英农业重整案第一次债权人会议，会议

表决通过了《河南华英农业发展股份有限公司重整计划（草案）》；2021年12月22日

下午，华英农业召开出资人组会议，会议审议通过了《河南华英农业发展股份有限公

司重整计划（草案）之出资人权益调整方案》。 具体内容详见公司于2021年12月23

日在巨潮资讯网上对外披露的 《关于第一次债权人会议召开情况的公告》（公告编

号：2021-084）和《出资人组会议决议的公告》（公告编号：2021-085）。

2021年12月22日，信阳中院裁定批准《河南华英农业发展股份有限公司重整计

划》，并终止公司重整程序，具体内容详见公司于2021年12月23日在巨潮资讯网上

对外披露的《关于重整计划获得法院裁定批准的公告》（公告编号：2021-086）。

根据信阳中院裁定批准的《重整计划》，本次资本公积转增股本以公司现有总

股本为基数，按每10股转增29.92股的比例实施资本公积转增股本，共计转增1,598,

598,971股股票。 转增后，华英农业总股本由534,291,100股增加至2,132,890,071

股。上述转增股票不向原股东分配，其中531,963,958股将通过以股抵债的形式用于

清偿华英农业债务；1,066,635,013股将由重整投资人有条件受让。

二、股东权益变动进展情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2021年12月31日出具的

《发行人股本结构表》，本次转增已实施完成，公司总股本由534,291,100股增加至

2,132,890,071股，因此，河南潢川华英禽业总公司、河南农投金控股份有限公司、

深圳盛合汇富二期股权投资合伙企业（有限合伙）持有公司股份比例被稀释至5%

以下，变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

河南省潢川华英禽业总公司 51,996,435 9.73% 51,996,435 2.44%

河南农投金控股份有限公司 29,604,882 5.54% 29,604,882 1.39%

深圳盛合汇富二期股权投资合伙

企业（有限合伙）

29,261,317 5.48% 29,261,317 1.37%

本次权益变动符合 《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》（以下简称 “《上市规则》” ）、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及

《公司章程》等相关法律、法规及规范性文件的规定。 根据《证券法》、《上市公司收

购管理办法》等相关法律法规的要求，信息披露义务人编制了简式权益变动报告书，

相关内容详见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《简式

权益变动报告书》。

三、所涉及后续事项

目前转增股本暂登记在管理人开设的证券账户（河南华英农业发展股份有限公

司破产企业财产处置专用账户），后续管理人将根据《重整计划》的规定及时将相应

数量的转增股票过户至债权人和重整投资人证券账户，公司将根据划拨后股东权益

的变动情况按照有关法律、法规及规范性文件的规定及时披露提示性公告或权益变

动报告书等有关事项。

管理人开设的河南华英农业发展股份有限公司破产企业财产处置专用账户仅

为协助重整计划执行所用的临时账户。 代持股份期间，将不行使标的股份所对应的

公司股东的权利（包括但不限于表决权、利益分配请求权等）。

四、风险提示

1、信阳中院已裁定终止公司重整程序，公司目前已经进入重整计划执行阶段，

根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定，在重整计划执行期间，如公司不执

行或不能执行重整计划，公司将被宣告破产。 如果公司被宣告破产，根据《上市规